Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 97/2021/DEPILEG

Bento Gonçalves, 1° de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Projetos Aprovados

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência

que o Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos abaixo relacionados

e, em anexo, o Autógrafo Legislativo contendo a Redação Final:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 3412021 - AUTORIZA A CONTRATAÇÃO
ADMINISTRATIVA, TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL.

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 41/2021 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A
DOAR IMÓVEL AO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Atenciosamente,

Verea AFAEL PASQUALOTTO

esidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 0
8

 jun 2021 11:30

	Page 1